
«Мылдгн » кар  овмодчоминса 	 Совет  городского  поселения  
Совет 

	

	 «Троицко -Печорск » 
г  

КЫВКОРТОД  

РЕШЕНИЕ  
от  25 августа  2023 Ns 72/290 
(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск ) 

Об  отмене  решения  К268/265 от  24.04.2023 

Рассмотрев  решение  от  24.04.2023 Х  68/265 

Совет  городского  поселения  
«Троицко -Печорск» решил : 

1. Отменить  решение  3s68/265 от  24.04.2023 о  согласовании  
кандидатуры  Ландышевой  Н .В .на  должность  руководителя  МУП  
«Стандарт » 

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования  

И .о . Главы  городского  
Троицко -Печорск  

~~ оселе и  

ог 	~ 
Р .В . Петухов  


